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SM-vinnare 2013

SM Öppen klass, Risto,  
Fam Nyström, SHS.

SM Sprint, Wyat Earp,  
Eva Jacobson, SHS.

SM Veteran, Crimdon Cobra,  
Maria Karlsson, MiHK.

SM Whippet Veteran, Jykä,  
J Routsalainen, SkeHK.

SM Whippet Öppen Klass, BJ- 
Mahitis, J Ruotsalainen, SkeHK

SM Whippet Tik, Wake Up 
Call, M Berglund, 7HS

SM Tik, Joynight,  
J Kiiski, SkeHK..
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är parallella processer. Istället för att 
tänka linjärt, ska vi försöka tänka och 
handla parallellt. Nya vägar öppnar 
sig 2014, bland annat ekonomiskt. Det 
är ett faktum att det ser mycket bättre 
ut när lånet till Stockholm inom kort  
kommer att vara betalt. SHCF och 
sporten tackar Stockholmssällskapet 
så mycket för lånet, och tack till tidi-
gare styrelser och sittande som med 
krafttag sett till att vi snart kommer 
att vara skuldfria. Att vi nu har en 
bättre ekonomi kan betyda att vi kan 
börja fundera på hur vi kan hjälpa 
sällskapen på olika sätt, hur vi kan 
slimma vår organisation och kanske 
också, som många efterfrågar, till viss 
del bekosta en nationell marknadsfö-
ring och därmed stötta sällskapen i 
deras arbete med att sätta hundkap-
pen på kartan.

När våren kommer närmre och 
närmre och tävlingssäsongen inte ter 
sig så långt bort, ska vi lyfta fram pro-
filer, heja över vår sport, våra hundar 
och våra aktiva ägare och tränare.Vi 
har börjat så smått med profilering ge-
nom ”månadens profil” på sportens 
nationella hemsida ”Svensk hund-
kapp”. Detta kommer vi att utveckla, 
och jag hoppas att många av er vill 
vara med och bidra med texter och 
reportage under året som kommer!

Delaktighet och förankring är led-
ord för mig. I mitt professionella ar-
bete har det varit en framgångsfaktor, 
både för mig personligen i mitt arbete, 
men också för det uppdrag jag har. 
Jag tror det kan vara så även inom 
svensk hundkapp. Att ha en bredd 
av engagerade hundkappare och en-
bart en styrelse för SHCF och ingen-
ting där emellan skapar ett alldeles 
för stort avstånd mellan aktiva och de 
som fått förtroendet att styra och ut-
veckla sporten. Känslan av delaktig-
het försvinner eller växer aldrig fram. 
Jag vill se ett kokande och kreativt 
hundkappsverige där alla bidrar med 
sin kunskap, kreativitet och expertis, 
organiserat i diverse projektgrup-
per med tydliga och strukturerade 
kopplingar till styrelsen. Ni är hund-
kappsverige, ni ska vara med och dri-

Nina har ordet!
Vi satte tävlingskalendern under en 
dag, regelverket har landat i ett samlat 
dokument och Årets hund har antagit 
nya former! Vi kommer att använda 
vår publika hemsida mer, satsa på 
en årsbok samt årligen fira säsongen 
som varit med en hejdundrande Årets 
Hund gala med pompa och ståt. Och 
alla ska vi vara där och hylla vår sport 
och våra hundar!

Inom styrelsen arbetar vi både på 
mikronivå men också med det stora 
makroperspektivet. Mycket av arbe-
tet består i att svara på motioner och 
ta reda på hur vi ska förhålla oss i 
vissa situationer. Vi är som styrelse 
en brokig skara av nya och lite äldre 
hundkappare, i erfarenhet räknat, vil-
ket är en styrka. Med nya perspektiv 
ställs frågor som inte annars skulle 
ställts och vi upptäcker därigenom 
hur vi vill att sporten ska drivas. Vi 
vill inte behöva lita till tidigare tradi-
tioner och praxis. De lämnar vi bakom 
oss och träder in i en mer strukturerad 
värld där texter får ersätta praxis. Vi 
spånar högt och har förhoppningar 
och visioner inför 2014. 

Som många säkert håller med om 
måste vi göra vår sport mer synlig 
för att den ska kunna frodas och leva 
vidare. På många ställen i hund-
kappsverige görs fantastiska saker, 
men det tar tid, det handlar om pro-
cesser. Vad vi ska försöka tänka på 
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Födda
Greyhound
Född dag	 Hane	 Tik	 Född H+T 	 Kvar	 Uppf/Kennel	 Ort	 Tel
13-09-21	 Mustang Mission	 Crimdon Sirens	 1+2	 0+0	 Crimdon	 Skellefteå	 0910-329 12
13-06-02	 No More Legend	 Elektra	 7+2	 4+1	 Davantis	 Skepplanda	 0303-339193
13-03-20	 Trent Lee (USA)	 Slippery Anna	 1+6	 0+4	 Ravage	 Töllsjö	 070-796 03 85

Whippet
13-10-23	 Oochigea's Jazzctime (Fin)  Black Nitro	 5+6	 5+6	 Västanvind's	 Söderala	 0270-28 76 13	
13-10-21	 Sir Duke	  Boudicca	 3+4	 0+0	 Crimdon	 Skellefteå	 0910-329 12
13-13-16	 Moon Quake Shake	  Caffe Noisette	 7+3	 1+0	 Flodaskogen	 Katrineholm	 0150-241 69

Parade	

Parade	 Hane	 Tik	 Uppf/Kennel	 Ort	 Tele	
2013-12-13	 Sorrento	 Playa Marina	 Teuvo Sahi	 Haninge	 08-777 45 19 
2013-11-18	 Delwood Senior	 Rough Princess	 Crimdon	 Skellefteå	 0910-329 12
2013-11-04	 Apollons Pearl	 Chakana	 Sure Hit's	 Rosenfors	 073-626 60 02
2013-11-01	 Mustang Mission	 Ice Queen	 Crimdon	 Skellefteå	 0910-329 12
2012-11-01	 No More Legend	 Hazel O'Hannah	 Qetesh Kennel	 Årsunda	 0730-29 11 86

Whippet
2013-11-06	 Ringdove Jamiroquai	 Pandora	 Metropolitan	 Kovland	 070-536 61 33

Planerade Parningar
Paras	 Hane	 Tik	 Uppf/Kennel	 Ort	 Tele	
2014-05	 Hallucinate	 Rosa Parks	 Almandins	 Vällingby	 08-76 13 39
2014-05	 Kinlock Brae (USA)	 Westmead Grainne	 Stella Dogs	 Bollebygd	 033-28 82 20
2014-04	 Ace of Hearts	 Yagga Wagga	 Hannemoon	 Vretstorp	 0582-910 49
2014-03	 Droopys Maldini (Irl)	 Backyard Baby	 Heartlines	 Gnarp	 0652-240 09
2014-01	 Loverboy Song	 Dot	 Winnertip	 Gällivare	 076-188 72 96
2014-01	 Risto	 Concorde	 Funny Heart's	 Halmstad	 070-646 87 24
2013-12	 Crimdon Stapler	 Crimdon Exxtra	 Lappguldets Kennel	 Boliden	 0910-20 02 04
2013-12	 Elf	 Sunstreak	 Tali-Ho Racing	 Åkersberga	 0763-46 90 07

Whippet
2014-02	 Invincible	 Koruna	 Moneystep's	 Blåsmark	 0911-390 93

Avelsnytt 

va utvecklingen. Styrelsen för SHCF 
arbetar på uppdrag av er, och vi ska 
lyfta era frågor kopplat till uppdraget 
att se till hundkappens bästa ur ett 
nationellt perspektiv.

Min vision är att vi arbetar opera-
tivt tillsammans, hela hundkappsve-
rige. Om vi organiserar oss på ett bra 
sätt blir vi starka och sammansvet-
sade. Vi ska dra åt samma håll, och 
vi ska ha hundkappsporten och våra 
fantastiska kapphundar för ögonen 
när vi arbetar tillsammans, ingenting 
annat! Kan vi nå denna vision, detta 
mål, då är jag övertygad om att vi 
får ett dynamiskt hundkappsverige. 
Är vi dynamiska, spännande, fram-
gångsrika och skapar häftiga profiler, 
då kommer andra också att få upp 
ögonen för vår sport och för våra un-
derbara hundar. 

Jag tror på er, jag tror på sporten, 
jag tror på delaktighet och jag vill att 
ni hänger med mig in i 2014!

Nina Bliding
Tillf. Ordf. SHCF

SHS 60 årsjubileum

År 2013 är det 60 år sedan hundkap-
pen startade i Stockholm. SHS kom-
mer att fira detta under en Jubileums-
fest i Stockholm den 18/1. Klubben 
har bjudit in nuvarande medlemmar, 
dessutom en hel del gamla medlem-
mar, samt SHCF 's styrelse och ord-
föranden i andra klubbar. Se SHS's 
hemsida.

Undertecknad har dessutom skrivit 
ned SHS och hundkappens historia 
för år 2003 till 2013. Skrifterna kom-
mer att tillhandahållas på SHS hem-
sida i form av ca 10 häften att ladda 
ner. Ett häfte för varje år i form av 
pdf. Texterna innefattar SHS histo-
ria, dessutom redovisas alla SM och 
andra större tävlingar i hela landet. 
Även det som har hänt runt Riksspe-
let är med.

Det är i princip en fortsättning på 
den bok, som gavs ut till 50-årsjubi-
leet 2003, som omfattade de första 50 

åren. I och med detta har jag nedteck-
nat hundkappens 60 år i Sverige. Den 
första boken som omfattar 1953 till 
2003 finns kvar hos undertecknad.

De första delarna kommer att läg-
gas upp den 2 januari, sen kommer de 
andra under januari, så håll ögonen 
på SHS hemsida: www.shsracing.se

Jag har med glädje läst Ninas ledare 
och de förslag, som styrelsen har på 
gång. Det med årsbok ser jag fram 
emot, själv bidrar jag nu med årsböc- 
ker för 2003-2013, se tidigare text. Även 
förslaget om en årsfest gillar jag, var 
själv med och försökte få till det under 
kongressen i Örebro. Ser med spän-
ning emot att få ta del av förslaget om 
Årets Hundar? Det kommer att publi-
ceras på den nya publika hemsidan 
www.svenskhundkapp.n.nu när det 
är klart, på den hemsidan finns nu två 
intressanta intervjuer.  Tävlingsdagar-
na för 2014 finns med i tidningen, det 
kan ju tillkomma något där, speciellt 
kring Europatävlingarna i Borås.

Bo Norevik
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Nu vet jag att man kan köra Nynäs-
hamn-Skellefteå på en dag med 
husvagn. Får dock erkänna att jag 

var ganska mör efter 12 timmar bakom 
ratten. När man väl var framme kom man 
på att det var värt besväret. Massor av 
trevligt folk, inte minst från värdklubben. 
Här tilläts släpp på banan samt släphare 
för våra unghundar m.m. Stort tack till 
banpersonalen som fick slita lite extra med 
allt sladdande. 

Öppna SM

Kvartsfinaler
Skulle ”gamlingen” No More Legend stå 
emot unghundar som t ex Sorrento och 
Iam Knatte. Första kvartsfinalen vanns 
programenligt av No More Legend som 
var smått överlägsen. Tvåa, kanske mind-
re väntat, Loverboy Song och trea, Hag-
bergs import, Orbison. Ut åkte Wild Run 
Mann, I Am Dunder och Crimdon Stapler. 
Heat två borde stå mellan Sorrento och 
Super Superior. Så blev det också med Sor-
rento först på samma vinnartid som No 
More Legend, 29,91. Trea Razzia. Ut åkte 
Captain Kidd, kapable men något ojämne 
Starscream och Super Sonic. Heat tre bjöd 
på lite skrällar i mina ögon. Ett tight lopp 
såg Crimdon Soley som segrare på 30,46. 
Starke Deneview Snowtoe tvåa och Risto, 
som slog av Mr Benchmark precis på mål-
linjen, trea. En avgörande spurt från Risto 
skulle det visa sig. Ut åkte även Winnertip 
och Captain Hook. Två startraketer möt-
tes i heat fyra där Kernel O´Key var bäst 
i väg men Daring O´Diamond (30,24) tog 
sig till ledning genom kurvan. I am Knatte 
kom hyfast i väg men kunde inte rå på den 
förstnämnde utan blev tvåa med Kernel 
O´Key som trea. Euphoria och Henry The 
Blue utslagna.

Semifinaler
I Öppnas första heat visade Risto (29,79) 
att formen är på topp. Snygg spurt in-
vändigt i sista kurvan gav seger. Daring 
O´Diamond och Crimdon Soley till final. 
Ut åkte överraskande Iam Knatte, Lover-
boy Song och Razzia. Andra heatet visade 
No More Legend att han blir att räkna med 
i finalen. Dagssnabbast på 29,77 gav seger 

SM i Skellefteå

för Sorrento och Super Superior. Ut Åkte 
Orbison, Deneview Snowtoe och Kernel 
O´Key. 

Final
Öpna SM bjöd på stor dramatik. Start-
snabbe Daring O´Diamond direkt till klar 
ledning. I sista böj närmar sig No More 
Legend utvändigt och Risto smiter in-
vändigt efter rälsen. In på upploppet är 
Risto den starkaste och vinner ca en längd 
före heroiskt kämpande No More Legend. 
Daring O´Diamond tappar lite ork men 
lyckas knipa bronsplatsen för bra spur-

tande Sorrento. Super Superior femma 
och Crimdon Soley sexa. 

Tik SM

Kvartsfinaler med fyra vidare
Tik SM var väldigt öppet på förhand. För-
sta heatet för tikar vanns av jämne finskan 
Joynight (30,44) före ledande Mustang Mi-
nogue och spurtande Playa Marina.  Även 
starkspurtande Miss Li till semi. Ut åkte 
Crimdon Medusa och Ice Queen. I heat 
två hade Sunstreak (30,25) lekstuga och 
vann lätt efter ledning hela vägen.  Es-

Skellefteå 21/7. Semifinal i Avis Cup, lopp 2, första kurvan, box 1 
Shiny Silk, box 2 Buffalo Bill, box 3 Sean Preston, box 4 Eos Pärla, 
box 5 Agamemnon, box 6 Marina Mays.

Hundarna 1, 3, 5 var nästan omkull. Resultatet blev: 1:a Buffalo Bill, 
31.21, 2:a Eos Pärla, 31.39, 3:a Marinas Maya, 31.58, 4:a Sean Preston, 
31.87, 5:a Agamemnon, 32.73, 6:a Shiny Silk, ej tid.

SM Öppen klass. Fr.v. tvåa No More Legend, 29.94, Lars o Anita Wicander, SHS, etta Risto, 
29.85, Gustav o Lena Nyström, SHS, trea Darling O'Diamond, 30.16, Catrin Sandgren, MiHK, 
fyra Sorrento, 30.23, Mona Augustsson, SHS, femma Super Superior, 30.63, Anders Robertzon, 
7HS, sexa Crimdon Soley, 30.67, F Lundberg, SkeHK.

SM Tik. Fr.v. tvåa Hazel O'Hannah, 29.95, Katarina Lindberg, GHS, etta Joynight, 29.94, Jouni 
Kiiski, SkeHK (Finland), trea Mustang Minogue, 30.09, Monica Hagberg, 7HS, fyra Playa Ma-
rina, 30.11, Teuvo Sahi, SHS, femma Miss Li, 30.55, M Bergvall/G Åström, SHS.
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set Eriksson, Darkling Night och Hazel 
O´Hanna följde hela loppet och tog semi-
finalplatserna. Ut åkte Themis och Mrs 
Ching. Heat tre tog Super Nikita (30,63) 
ledningen ur första böj och  vann ohotad 
för By By Mary Fly, Smala Sussie och Anne 
Bonny. Ut åkte endast snabbstartande Ba-
rossa som tyvärr var småskadad.

Semifinaler
Åter igen segrar finske tiken Joy-
night (30,22) efter ett tight lopp. Hazel 
O´Hannah och Mustang Minogue till fi-
nal. Ut åkte Smala Sussie, Darkling Night 
och By By Mary Fly. Playa Marina (30,13) 
kom nu bättre till i loppet i heat 2 och 
vann övertygande.

Final
Finalen var lika tight som de tidigare tik-
loppen. Ännu en gång håller Joynight hu-
vudet före och vinner på 29,94. En värdig 
vinnare efter att ha gått obesegrad ge-
nom tävlingen. Målfotoslagen blev starkt 
spurtande Hazel O´Hanna och trea blev 
Mustang Minogue. Därefter Playa Mari-
na och Miss Li. Tyvärr var Sunstreak stru-
ken. Man anade nästan det på förhand 
efter det att hon varit sådär i semifinalen 
även om hon blev tvåa.

Sprint SM

Kvartsfinaler
I sprint SM heat ett drog Kung Bore 
(17,56) och Super Ojay iväg direkt. Med 

sig till semi gick Mustang Molly som 
spurtade starkt. Ut åkte Veyron, Crimdon 
Tamar och Marvin Hagler. Heat två vanns 
av Bluff Buff (17,44) som med hjälp av 
innerspåret tog sig till ledningen genom 
kurvan. Tvåa Posseidons Pärla och trea 
Rudolf. Ut åkte Aussie Green, Ulvasteg 
och Crimdon Björkis. I heat tre tävlingsde-
buterade Wyat Earp (17,35) med en seger 
före Crimdon Belte och Bumpy Ride. Ut 
åkte Hamilton och Usain Bolt. I Heat fyra 
var Undercover (17,19) överlägsen före 

Sprint SM. Fr. v. tvåa Rudolf, 17.16, Nils Marklund, SkeHK, etta Wyat Earp, 16.90, Eva Jacobson, 
SHS, trea Bluff Buff, 17.20, My Leffler, SHS, fyra Undercover, 17.27, Camilla Frölander, SkeHK, 
femma Poseidons Pärla, 17.52, Catrin Sandgren, MiHK, sexa Edison, 17.60, Hanne Andersen, 
ÖHK-NoHS.

Crimdon Jou och Edison. Ut åkte Crim-
don Lass och Lady Champ.

Semifinaler
Semifinalerna var väldigt ovissa. Edison 
kanonstartade och vann på topptiden 
17,14. Med till final Bluff Buff och Wyat 
Earp i sitt livs andra start. Ut åkte Crim-
don Jou, Bumpy Ride och Super Ojay. 
Andra heatet såg hemmahunden Rudolf 
som segrare på 17,43. Med till final Under-
cover och Poseidons Pärla. Ut åkte Kung 
Bore, Crimdon Belte och Mustang Sally.

Final
Efter en jämn start i finalen visar Wyat 
Earp att han är fältets snabbaste hund. 
Med ett ryck efter drygt halva förstarakan 
går han in i kurvan som ohotad ledare och 
segern blev komfortabel på kanontiden 
16,90. Häftigt att debutera i SM och vinna 
i sitt livs tredje start. Bakom kommer Ru-
dolf loss och blir tvåa. Bluff Buff trea före 
starkt spurtande Undercover. Poseidons 
Pärla femma och Edison sexa.

Veteran SM

Semifinaler
I Veteran SM var det ganska öppet på för-
hand. Heat ett vanns av snabbstartande 
tiken Myran (17,49) före Crimdon Cob-
ra och Miss Corona. Ut åkte Sanya Ric-

SM Veteran. Fr. v. tvåa Happy Feet, 17.47, Björn Nyberg, MiHK, etta Crimdon Cobra, 17.45, 
Maria Karlsson, MiHK, trea Moonshadow, 17.51, Hanne Andersern, ÖHK-NoHS, fyra Myran, 
17.66, Marlene Sandgren, SkHK, femma Flower Power, 17.79, Annelie Andersson, SHS, sexa 
Miss Corona, 17.82, Ola Sjödin, MiHK. 

Avis Cup final. Fr.v. tvåa Selene's Pärla, 30.86. Sabina Haraldsson, SHS, 
vinnare Capes' Huusko, 30.81, Catrin Sandgren, MiHK, trea Moon Ran-
ger, 31.33, Hanne Andersons, ÖHK-NoHS

Norrans Cup. Fr. v. tvåa Aussie Green, 30.20, Marko Vuopponen, 
VHS, etta Crimdon Medusa, 30.15, Lars Marklund, SkeHK, trea Kitos, 
30.60. Bo Ländin, SHS.
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Publikbild från finaldagen av SM

hards, Kick Back och Sockertoppen. Heat 
två vanns av sjuårige! Moonshadow före 
Happy Feet och nylöpte Flower Power. Ut 
åkte Zebb Tearlach och Galway Pipe.

Final
Finalen fick se Moonshadow till ledningen 
men kunde inte svara på Crimdon Cobras 
spurt ute i banan. Happy Feet kom invän-
digt och knep andraplatsen före Moon-
shadow. Därefter kom Myran, Flower Po-
wer och Miss Corona.

Kent Andersson

Whippets på rund- 
bane SM i Skellefteå
20/7
SM veckans första dag innehöll Whip-
parnas semifinaler med 8 startande i den 
öppna klassen. Det  hade inbjudits till 
sprint-SM även för Whippet detta år, men 
inte tillräckligt många var beredda att åka 
upp till Skellefteå, så dessa tävlingar fick 
ställas in. 

Den första av semifinalerna innehöll 
de två senaste årens mästare i öppen 
klass Xanté (2012) och DS-Vargtass (2011). 
Bägge tog sig även vidare till årets final. 
Resultatet blev 1:a Xanté 33,93, 2:a DS-
Vargtass 34,25 samt även med till finalen 
på 3:e plats kom X-Ray på 34,97. Ymer på 
4:e plats på tiden 35,01. Han blev slagen 
med endast fyra hundradelar och kom ut-
anför finalen.

I den andra semifinalen dök en av våra 
Finska gäster upp med BJ-Mahitis som 
hitintills hade vunnit alla de fem loppen 
han hade sprungit i Sverige tidigare. BJ-
Matitis vann sin semi på 33,57. Även med 
till årets final kom de två bröder som var 
förra årets 2:a och 3:a, nu i omvänd ord-
ning med Red Bull på 2:a plats med 33,85 
och Bull Fighter på 3:a plats med 34,23. 
Utslagen med endast en hundradel i mar-
ginal kom Xavi 4:a på 34,24. 

21/7
På söndagen kördes semifinaler för Whip-
pettikarna, med 11 tikar till start. I den 

SM Whippet Öppen klass. Fr.v. tvåa Xanté, 33.62. Jan-Erik Lundqvist, SHS, etta BJ-Mahitis, 
33.43, Jyrki Ruotsalainen, SkeHK (Finland), trea Red Bull, 33.87, M Berglund, 7HS, fyra DJ 
Vargtass, 34.01, Hans Larsson, VHS, femma Bull Fighter, 34.14, Torsten Axelsson, 7HS, sexa 
X-Ray, 34.73, Annika Ericsson, GHS.

SM Whippet Tik. Fr. v. tvåa Met Anna-Bolena, 33.36, Catrin Sandgren, MiHK, etta Wake Up Call, 
33.11, Mike Berglund, 7HS, trea Met Arabella, 33.46, Sofia Lundberg, MiHK, fyra Xina, 33.67, 
Jan-Erik Lundqvist, SHS, femma Dalasi, 34.55, Katarina Lindberg, GHS.

SM Whippet Veteran. Fr. v. tvåa Marrachino, 19.45, Torsten Axelsson, 7HS, etta Jykä, 19.36, J 
Ruotsalainen, SkeHK, (Finland), trea Mocca Mousse, 19.78, Torsten Axelsson, 7HS, fyra Utah 
Kid, 19.93, Åke Ericsson, GHS, femma Virana, 20.00, Jan-Erik Lundqvist, SHS, sexa CD Enrico, 
2031, Sara Burman, NHK.

Agria Cup Whippet. Fr. v. tvåa Ymer, 34.03, Åke Ericsson, GHS, etta Xavi, 33.93, Jan-Erik Lund-
qvist, SHS, trea Pandora, 34.07, Sofia Lundberg, MiHK, fyra Litas, 34.27, Sara Burman, NHK, 
femma DS Leffe Blond, 34.43, Hans Larsson, VHS, sexa DJ Juliettan, 35.06. Anneli Thunberg, 
MiHK
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Arken Zoo. Fr.v. tvåa Freppez Frej, 17.43, Maria Karlsson, MiHK, etta Ice Queen, 17.33,  
M Anefur Marklund, SkeHK, trea Crimdon Tamar, 17.63, Moa Gran, SkeHk.

första semin fick vi se fjolårets mästarinna, 
som visade att hon blir att räkna med även 
i år. Wake Up Call vann med tiden 33,53, 
på 2.a plats kom Met Anna-Bolena med 
34,01. På 3:e plats och även hon med till 
final kom Xina på 34,06. Utslagna blev 
4:an Pandora 34,69, 5:an DJ Juliettan 34,97 
samt 6:an Boudicca 35,67.

I den andra semifinalen fick se en av 
årets nykomlingar som under de få starter 
hon hunnit med hade visat att hon har god 
fart under tassarna. Met Arabella bevisa-
de detta med att bli 1:a på 33,48 som var 
semifinalrundans snabbaste tid för både 
öppna och tikar. Med till årets tikfinal kom 
även som 2:a Ylva på 34,14 samt 3:an Da-
lasi på 34,76. Utslagna denna gång som 4:a 
blev Classic på 35,54 och 5:an Koruna på 
35,66. Whippet veteranerna hade inbju-
dits för första gången, de 6 som anmält sig 
fick hoppa över dagens semifinal och fick 
springa direktfinal kommande lördag.

Denna dag startades även en lågklass 
cup på kortdistans (295). Whippet Wist 
Last Buss Cup hade 7 hundar till start. I 
den första semifinalen gjorde fyra hundar 
upp om de 3 platserna i den kommande fi-
nalen. Dessa togs av 1:an Viggen på 20,29, 
2: Birr på 20,51 och även med till final 3:an 
Met Atilla på 20,52. Utslagen blev 4:an Pa-
taca på tiden 20,53. Som ni ser ett tätt lopp 
om finalplatserna. I den andra semifinalen 
gick alla tre till final. 1:a Black Light 19,88 
som därmed skaffade sig en ”favortstäm-
pel” till finalen. 2:a Quite a Guy 20,43 samt 
3:a 8-åringen Ultra 20,76.

24/7
På onsdagen startade en cup över medel-
distans (510) för de utslagna från semifi-
nalerna plus någon till. Även i denna cup,  
Agria Cup Whippet, var det 7 hundar till 
start. I den första semin så var det 4 hun-
dar som försökte ta de tre finalplatserna. 
1:a Xavi på 33,91, 2:a Pandora 34,15 samt 
3:a DJ-Julietta 34,31 tog dessa platser med-
an 4:an Classic hamnade utanför finalen. 

I den andra semin gick alla tre till final. 
1:a DS Leffe Blond, 34,57. 2:a Ymer 34,64 
samt 3:an Litas på 34,72 fick de tre sista 
finalplatserna.

Denna dag kördes även finalen i  Whip-
pet Wist Last Buss Cup. Vann denna gjor-
de favoriten 1:a Black Light 19,81 tätt följd 
av 2:an Birr 19,82. övriga placeringar blev: 
3:a Viggen 20,39, 4:a Quite A Guy 20,58, 
5:a Met Atilla 20,59 samt 6:a Ultra 20,65.

Finalerna den 27/7 
Finaldagens första whippetlopp blev di-
rektfinalen för veteranerna. Vann gjorde 
den finska hunden Jykä som 1:a på 19,36. 
Överst i prislistan bland de Svenska hun-
darna kom syskonen Marrachino 2:a på 
19,46 samt Mocca Mousse 3:a på 19,78. 4:a 
blev Utah Kid 19,93. 5:a Virana 20,09 samt 
6:a CD-Enrico på 20,31.

Tikfinalen innehöll endast 5 hundar 
då Ylva hade oturen att börja löpa un-
der veckan. Vann gjorde för andra året i 
rad 1:a Wake Up Call på veckans snab-
baste tid för Whippet över 510 m, 33,11. 2:a 
kom Met Anna-Bolena 33,36 efter en hård 
kamp med sin syster 3:an Met Arabella 
33,46. 4:a kom Xina 33,67 och 5:a blev Da-
lasi på 34,55.

Finalloppet i Agria Whippet Cup fick 
följande resultat. 1:a Xavi 33,93. 2:a Ymer 
34,03. 3:a Pandora 33,07. 4:a Litas 34,27. 5:a 
DS Leffe Blond 34,43 samt 6:a DJ-Julietta 
35,06.

Den öppna finalen blev en tät match 
med trångt i speciellt första kurvan. Längst 
fram tog sig till slut den finnländske hun-
den BJ-Matitis som 1:a på 33,43. 2:a och 
tappert kämpande bakom kom Xanté på 
33,62. 3:a blev Red Bull på 33,87 4:a DJ 
Vargtass 34,01 5:a Bull Fighter 34,14 samt 
som 6:a X-Ray 34,73. 

SM-vecka i Skellefteå var som helhet 
en positiv upplevelse då undertecknad 
inte tävlat längre norrut än Järbo (1992) 
tidigare. Jag har en stor förståelse för de 
hundägare som valde att inte köra de 
många milen från södra Sverige. Vi ser nu 
fram emot kommande SM tävlingar i först 
Landskrona 2014 samt sedan i Borås 2015. 
Vi hälsar er norrlänningar välkomna ner 
och tävla, ni är nog av ett segare virke och 
vana att köra många mil för att få tävla i 
de stora loppen.

Torsten Axelsson

 

En ovanligt blöt 
höst i Alingsås

Agria Svenskt Avelslopp
Till årets Avelslopp var anmälningssiffror-
na fortfarande höga men efter alla avgifter 
och diverse strykningar så återstod till slut 
16 hundar. Dessa höll dock, som vanligt, 
hög klass.

Någon vecka tidigare hade Europa-
mästerskapen gått av stapeln i Borås och 
ALLA fyra Europamästare i de aktuella 
klasserna var på plats för att kämpa om 
segern i detta anrika lopp.

I förhandssnacket om framgångsrika 
kullar nämndes familjen Qetesh, represen-
terad av tre syskon och familjen Quliqa 
också de för dagen representerade av tre. 
Men därutöver fanns Europamästaren I 
Am Knatte, talangfulle Starscream, start-
snabbe Bluff Buff, jokern Edison och käm-
pen Veyron så det var utan tvekan många 
om budet.

Förutsättningarna var som vanligt tuffa 
i och med att bara två från varje försök 
skulle gå vidare. Men ska man vinna 
Avelsloppet så ska allt stämma.

En det stämde för direkt var Kernel 
O´Key som startade i det första försöket. 
Han hade en sån där dag där fokuset var 
på topp och då kan han hur mycket som 
helst, framförallt i starten. De andra såg 
bara hans gula rumpa försvinna in i bö-
jen då Kernel O´Key vann med osannolik 
marginal till detta kapabla fält. Bakom ho-
nom stred Nikes Pärla och Bumpy Ride 
om andra platsen men Bumpy Ride kom 
starkt och plockade en välförtjänt plats till 
nästa veckas final.

Nästa lopp skulle bli betydligt mer 
spännande då HMS Springaren tog star-
ten men kroknade efter kurvan och släpp-
te fram fältet. Bakifrån kom I Am Knatte 
och Starscream som skjutna ur en kanon 
och i deras kölvatten Hazel O Hanna. Star-
scream var för dagen starkast och vann 
kampen mot I Am Knatte som bara med 
en nosknapp höll undan för den vilt force-
rande Hazel O`Hanna.

Det sista försöket inleddes även det 
med en Quiliqahund i täten men inte 
heller denna gång räckte det hela vägen. 
Fernando fick ganska fort lämna över led-
ningen till Veyron som stabilt tog hem lop-
pet. Bluff Buff gjorde en för honom otypisk 
insats då han kom starkt bakifrån och säk-
rade andraplatsen.

Final i Avelsloppet
Detta innebar att styrkebalansen till fina-
len var nollställd och för första gången på 
många år fanns inga kullsyskon i finalen. 
Ända sen 2005 då Yin vann Avelsloppet 
har SDA/GHK haft goda relationer med 
vädergudarna men i år var det slut på den 
varan. Innan tävlingen hade det öst ner i 
dagarna tre och mer skulle komma. Början 
av dagen bestod av duggregn men just 
innan finalfältet skulle in på banan öpp-
nade sig skyfallet. Hanna Åströms frack 
blev blöt, slidebilen körde fast och allt var 
allmänt eländigt. Loppet fick skjutas upp 
och klubbens funktionärer samt välvilliga 
tävlande hjälpte till att leda bort vatten 
och reparera spåren efter bilens framfart. 
Till slut fick vi tillstånd att köra loppet 
ochnerverna kopplades på igen.
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Tyvärr var det ett decimerat startfält 
då både Bumpy Ride och Bluff Buff stru-
kits under veckan. Förutom de sedvanliga 
spekulationerna så skulle alla stakettip-
pare nu dessutom ta ställning till vem som 
skulle klara vädret och de ändrade för-
hållandena bäst. Att loppet bara innehöll 
fyra hundar minskade inte svårigheten att 
plocka ut en vinnare och det skulle visa 
sig att även med fyra hundar kan lopp bli 
både tighta och spännande.

Först ut ur burarna kom Kernel O´Key 
från sin ytterbox, han hade en liten ledning 
in i böj men lyckades inte hålla klubbkam-
raten Starscream bakom sig som istället 
passerade på innern. Men Kernel O'Key 
hade inte gett upp trots att Starscream fått 
en knapp längd på honom. Alla gulklädda 
kring banan skrek för full hals, Veyron 
och I Am Knatte jagade och den senare 
såg vid mitten av loppet ut attt vara på 
väg upp men åt tätduon fanns tydligen 
inget att göra. Sida vid sida passerade de 
mållinjen men först var Kernel O´Key som 
kom starkt över upploppet och visade att 
han kan vinna lopp även på det sättet. 
Trea bakom Starscream var I Am Knatte 
och fyra Veyron.

Överst på prispallen stoltserade till slut 
Kernel O´Key med ägarna Anders och 
Monica Nyman, flankerad av uppfödaren 
Katarina Lindberg, genomblöta och flera 
timmar försenade men vad gjorde väl det 
när man just vunnit Avelsloppet.

Övriga lopp:
Även i år avgjordes det högklassiska 
sprintloppet Charlie Brown Trophy sam-
tidigt som Avelsloppet. Nytt för i år var 
att de sex högst klassade för dagen alla var 
tikar så för första gången i loppets historia 
var det nu ett rent tiklopp. Favoritskapet 
delades av hemmatalangen Keops Paris 
Peg, förra årets Mariedalssprintdrottning 
Persephone, urtuffa Super Babe som no-
terat årets bästa tid på Boråsbanan över 
sprint samt unga och talangfulla Moo-
nica,.

Starten brukar ju avgöra mycket i 
sprintloppen så nog hurrades det bland 
hemmapubliken när Keops Paris Peg flög 
ur burarna, förvisso med Persephone tätt
på släp. I kurvan hände det dock något 
och vips var Paris Peg ute ur leken och 
istället, nästan under de andra, kämpade 
Super Babe i innerspår genom kurvan. 
Detta gav henne ett fint läge ut på upp-
loppet där hon drog på maxspeed. Hon 
vann till slut med en längd framför Per-
sephone och därefter Moonica som gjort 
en fin upphämtning.

Dagen till ära hade vi också ett hög-
klassigt whippetlopp i form av Komet-
whippeten.

Hemmagiganten Grimar skulle utma-
nas av Bullfighter, Giorgio Armani och Eu-
ropamästaren Marrachino, född 2006 men 
forfarande en elithund. Att slå Grimar på 
hemmaplan verkar dock vara en näst intill 
omöjlig uppgift och så även idag. Redan 
vid splittiden var avståndet dryga två 

tiondelar och så mycket mer spännande 
blev det aldrig då Grimars försprång fak-
tiskt till och med ökade. Tvåa för dagen 
var Bull Fighter och trea Giorgio Armani, 
blott en längd efter tvåan. Frågan vi ställer 
oss är väl om vi någonsin kommer att få 
se Grimar slagen på Mariedalsbanan. Den 
som lever får se.

Breeders Oaks
Sista helgen i september var det dags för 
Breeders Oaks, en tävling för treåriga tikar. 
Efter sedvanligt kaos med anmälningar, 
betalningar och sena strykningar så kom 
till slut 6 tikar till start. Startlistan domi-
nerades av de tre systrarna Greyways 
(Apollons Pearl och Sparky) och två från 
familjen Qetesh (Back O´Bourke och Hot 
Green Chili). Dessa systrar utmanades av 
Nikes Pärla, en mycket kapabel tik som till 
skillnad från några av de andra inte synts 
lika mycket i de stora loppen, trots en SM-
final plats förra året, men som hade fördel 
av näst intill hemmaplan.

Zonda fick bära en del av favoritskapet 
men i hennes fall var det väl ovanan av 
banan som talade emot. Mest meriterad 
i startfältet var Secret O´Sarah men det 
fanns frågor om hon skulle hålla hela dis-
tansen. På startlinjen stod dessutom två 
högklassiga hundar i form av Sparkling 
Blue och Hunting O´Hara som båda skul-
le kunna dra fördel av att kunna banan.

Först ur burarna kom, helt planenligt, 
Secret O´Sarah men hon var tätt följd av 
Nikes Pärla som rutinerat höll insidan. Ni-

Avelsloppsvinnaren Kernel O'Key, GHS

Breeders Oaks starten.

Västra Djursjukhusets sprint. Fr.v. tvåa HMS Springaren, etta Super 
Babe, trea Kourtaki. Rookie Stake, Fr. v. tvåa Bono, etta Lucky Luke, trea Capes Huusko.

Forts på sid 10
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Då blev det tävling till slut. Den 4 maj 
tvingades vi att ställa in pga tekniska pro-
blem, inget målfoto. Ett 40-tal  anmälda 
hundar, mestadel från Danmark, så det 
var lite otur att inte få köra tävlingen. Ti-
den fram till midsommar jobbade Mats 
och Micke med ett nytt målfoto, som 
fungerade alldeles utmärkt då det blev 
tävlingsdax.

Förväntningarna var högt ställda inför 
två tävlingsdagar i midsommar. Nu blev 
det inte tillräckligt antal hundar anmälda 
och det blev tävling enbart den 23 juni.  
Denna ingick i vår s k jubileumsvecka, 
som avslutades den 29 juni. I midsom-
marveckan  fick vi en helsida i Ystads Al-
lehanda om hundkapp och hur hundarna 
lever hos Micke och Camilla. Även Skån-
ska Dagbladet hade reportage, både före 
och efter tävlingarna. Österlenmagasinet  
följde tävlingarna den 23 juni med text 
och bilder inför ”finaldagen”.

Söndag 23 juni.
Whipparna samlar poäng till Knut Nils-
sons whippetpokal, som kommer att de-
las ut vid vår sista tävling för året, den 
19 oktober. Idag tog A Boomerang flest 
poäng över sprinterdistans och Wake Up 
Call över medeldistans.

Super Superior gjorde säsongsdebut 
med bravur – nytt banrekord på tiden 
18,12 över 310 m. 

I ÖM-loppet hade vi besök av O´Såfina. 
Som vanligt infriade hon förväntningarna 
och avgjorde i sista kurvan. Dagens bästa 
tid hade dock Edison i ett klass 5-lopp - 
inte illa att gå på klass 1-tid. Honom får vi 
säkert se mer av bland de stora pojkarna.

En ny bekantskap i Tommarp var Mus-
tang Minoque – hon rusade hem Ladies 
Sprint på fina tiden 18,21 – en av årets 
tikar?

Sommar i Tommarp

Lördag 29 juni.
Idag hade vi inte vädergudarna på vår 
sida. Vid defileringen till lopp 2 började 
det att regna – vad nu detta skulle vara 
bra för, banan var ju tillräckligt vattnad. 
Först vid dagens sista lopp sken solen 
igen. De av publiken som inte fick plats 
i cafeterian, åkte hem igen. Lite otur för 
vår försäljning och totospelet. Hundarna 
hade däremot inget emot den höga luft-
fuktigheten = kanontider. Nu slogs förra 
veckans banrekord över sprinterdistans – 
Ace of Diamonds spräckte 18-sekunders-
gränsen – 17,98 kommer nog att stå sig 
en längre tid. Redan efter 10 meter hade 
han kopplat greppet om övriga fältet och 
”seglade” hem Östersjöpokalen.

Som titelförsvarare ställde Super Su-
perior upp i Silverskölden över medel-
distans – jodå han fick en ny inteckning i 
skölden. Tikarna gjorde upp i Ladies First 
– nu såg vi Mustang Minogue över med-
eldistans. Ny vinst och denna gång med 
vinnartäcke.

Anders Robertzon med Super Superior - 
banrekordhållare över sprint (gällde bara 1 
vecka) - YA-kappen.

O´Såfina - vinnare av ÖM-loppet

Mustang Minoque - vinnare av Ladies First

Super Superior igen - nu med Silverskölden

Ny banrekordhåller över sprint - Ace of Di-
amonds, 17;98 med Rikke Bankov

Son of Marc, Danmark med handler Anki Pers-
son - vinnare av Roquepine Debutantlopp.

Årets debutanter gjorde upp i Roque-
pine Debutantlopp. Där blev det en ny 
Rikke Bankov-vinst med egen uppföd-
ning av Son of Marc.

Veteranloppet hade endast lockat 3 
hundar till start – var finns alla vetera-
ner?? Molly Maroon tog hem detta.

Wake Up Call samlade nya poäng i 
Whippetpokalen. Mike Berglunds hun-
dar ligger bra till, då Red Bull tog en ny 
andraplacering.

Efter dagens tävlingar kändes det som 
om danskarnas hundar dominerade – 
vann 7 av 11 lopp, även om de två största 
loppen gick till 7HS.

Lite nostalgi.
Vid invigningstävlingarna 1973 hade 
Inger Johansson hund till start. Hon var 
ensam om att även ha en hund till start 
40 år senare (Fernando) – värt att upp-
märksamma. Under tävlingsdagarna 
hade vi lite reportage m.m. i cafeterian. 
Bl.a. ett urklipp fråm SHS-nytt 1973, där 
Mats och Lasse Wicander skrev om vår 
invigningstävling. Det framgick bl.a. att 
omsättningen för totospelet den 6 o 7 juli 
1973 var 6.600 kronor. Då skall vi tänka 
på att insatsen var 1 krona. Vid våra två 
tävlingsdagar nu 2013, var omsättningen 
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cirka 14.000 kronor med insats på 10 kro-
nor! Utdelningen 1973 var 50-öresjetong-
er, som bara kunde lösas in på banans 
område – då i en kiosk som var en ”han-
delsbod” med allt möjligt. 

Foto från invigningen var svårt att få 
tag i, men Inga-Karin E hittade något som 
Gilbert Pettersson tagit. Vi som då var 
aktiva i klubben hade inte en tanke på 
fotografering. 

Invigningsfest var det så klart 1973 i 
Bygdegården med pompa o ståt (=lång-
klänning). Själv deltog jag inte, då jag på 
kvällen och natten skrev programunderla-
gen till söndagens finaler. På söndagsför-
middagen kördes dessa i stencileringsap-
parat – Inga-Karin E, Gunilla E, Hans-Åke 
och jag. I år hade vi en stillsam jubileums-
fest i vår cafeteria. Med hjälp av Gunilla 
och ett dragspel fick vi till lite allsång, 
glada skratt och att prata minnen.

Med dessa ord kan vi konstatera att 
bl.a. tekniken har gått framåt, vissa delar 
står stilla och något har gått bakåt i vår 
hundkappvärld.

Tack alla. Styrelsen i Cimbria tackar 
alla deltagare, publik och funktionärer 
som gjorde våra tävlingsdagar möjliga – 
ingen nämnd och ingen glömd.

För Cimbria HK, Gerty

Oktobertävling  
i Tommarp

Den 19 oktober var det säsongsav-
slutning för tävlandet på Tom-
marpsbanan. Cimbria kunde bju-

da publiken på 11 lopp. Tumathorpstro-
fén var huvudloppet för dagen. Ett gäng 
danska hundar var på besök, men även 
långväga gäst från Gävle genom Marcus 
Eriksson med Starscream. Whippetpoka-
len var också ett dragplåster, där whip-
parna gjort upp under alla årets tävlingar 
på Tommarpsbanan. Knut Nilsson har 
skänkt ett vandringspris, som i år togs 
hem av Boråshunden Wake upp Call. Hon 
satte dessutom nytt banrekord över me-
deldistans på 34,17 sekunder.

Ace of Diamonds med Rikke Bankov, 
Danmark måste nämnas – ny vinst hos oss 
över sprinterdistans. Detta är en fantas-
tisk hund – 25 starter i år med 24 vinster. 
Han besegrades i Järbo i maj månad av 
Ulvasteg, därefter har han enbart ettor i 
protokollet. Det är inte många som har 
banrekord i Danmark, Sverige och Fin-
land samtidigt.

I Tumathorpstrofén blev det också en 
dansk seger genom Föhns/Sötoftes Bal-
linakill Ash. Hon tog starten och drog 
ifrån övriga i fältet. Super Superior jagade 
starkt på slutet, men den lilla svarta tiken 
skar mållinjen först. 

HMS Springaren fick stå som hemma-
klubbens vinnare. Från sitt innerspår job-
bade han till sig ledningen i kurvan och 
bjöd därefter aldrig in de övriga i start-
fältet. Hemmaklubben hade även whip-
pet till start, vilket är ganska längesedan. 
Nina Bliding har blivit med whippet, Loka 
Linn, som hade en vinst med sig från Kal-
lerup i Danmark. Hon lyckades dock inte 
så bra i Tommarp, men kommer igen.

Lite kylslaget väder denna höstdag, 
men hundarna såg ut att trivas. Publiken 

Segraren i Tumathorpstrofén, Ballinakill Ash, Danmark.

tyckte dock att 8-9 lopp räckte, därefter 
blev det lite folktomt vid staketet. Vi var 
dock nöjda med omsättningen på spelet, 
försäljning i kiosken och framförallt att 
all utrustning fungerade. Styrelsen i Cim-
bria tackar alla medverkande, funktionä-
rer och publik för detta året. Nu börjar 
planeringen inför nästa års verksamhet.

                                           Gerty   

kes Pärla kämpade sig igenom kurvan och 
drog sen sakta men säkert ifrån. Zonda 
missade starten men kompenserade detta 
genom att springa fortare än alla andra. 
Hon forcerade som ingen annan genom 
fältet och hade loppet varit lite längre hade 
hon nog haft chansen. Men givet scenariot 
fanns ingen som kunde hota Nikes Pärla 
som passerade mållinjen i ensam majestät 
före Zonda och därefter Secret O´Sarah.

En annan som gjorde en stark upp-
hämtning var Sparkling Blue som knep 
fjärde platsen. Efter henne följde Hunting 
O`Hara och Exodia.

Nikes Pärla (Motivated Prince - Bondi 
Babe) är uppfödd av Hades Rikes Kennel 
och ägs och tränas av uppfödarna, Made-
len Karlsson och Patrik Andersson, som 
tävlar för 7HS.

Övriga lopp:
Samtidigt som Breeders Oaks så brukar 
även Västra Djursjukhusets sponsrade 
lopp gå av stapeln. På kortdistans vann 
den som borde utses till Sveriges tuffaste 
tik - Super Babe, denna dagen dock gan-
ska ohotat. Bakom henne passerade HMS 
Springaren Kourtaki på upploppet och 
tog därmed andraplatsen.

Till Västra Djursjukhuset Race på me-
deldistans samlades ett fint startfält med 
bland annat Veyron, Orbison och hemm-
stjärnan Keops Power Point men ingen 
kunde göra något åt förra årets Avels-
loppsvinnare Super Superior som tog en 
komfortabel seger i ett ganska ospännande 

lopp. Veyron kammade hem andraplatsen 
och trea var unge Orbison.

Och apropå ung så avgjordes även 
årets Rookie Stake. Hemmaklubben satte 
sitt hopp till Lucky Luke, en mycket lo-
vande talang som visat prov på egna kva-
litéer och som dessutom är kullbror till 
nyblivna sprintstjärnan Wyatt Earp.

Och publikens alla förväntningar in-
friades av den snabbstartande Lucky 
Luke som redan i första kurvan hade seg-
lat ifrån de övriga konkurrenterna. Vid 
målgången hann det passera mer än en 
halv sekund innan näste man, Bono, och 
därefter Capes Huusko dök upp.

Vad månde bliva — inte sällan ser vi 
samma hundar i Avelsloppsfinal som vi 
sett i Rookie Stake. Nästa år vet vi.

Malin Månsson

Breeders Oaks vinnaren Nikes Pärla med Pat-
rik Andersson, 7HS.

Alingsås... forts från sid 8
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Hösten på Åkers Kanal

Efter ett långt uppehåll för SM bl. a. 
kom vi igång igen den 11 augusti. 8 
lopp med Trippel och Fyrklöver.

Tossracet i K4 vanns av I Am Åskar, 
18.74, Wiggfal/Ehrnlund, SHS före Usain 
Bolt, 19.50, M Eriksson, GHS.

För whippet kördes Whippet S:t Eriks 
Cup i klass k2, det blev en överraskande 
seger för Xavi, 20.79, före favoriten Xanté, 
20.97, båda tränas av Peggy Lundqvist, 
SHS, trea blev DJ Vargtass, 21.30, Hans 
Larsson, VHS.

Åkers Kanal Sprint hade lockat ner Un-
dercover från SkeHK, det var klokt, för det 
blev seger på 18.78, för C Frölander. Tvåa 
Aussie Green, 18.94, Marko Vuopponen, 
VHS, trea Starscream, 18.94, M Eriksson, 
GHS, SM-vinnaren Wyat Earp hade ingen 
bra dag utan slutade 4:a på 19.11.

Cindy Rose Tiktrofé i klass M3, det var 
ett kvallopp, där vinnaren var klar för final 
senare. Här var det Moonica, 32.59, My 
Leffler, som tog finalplatsen. Tvåa Selene's 
Pärla, 33.23, Sabina Haraldsson, SHS.

Vi fick se bra tider i ett M1-lopp, som 
vanns av Lurifax, 32.56, för Flink/Jäärf, 
MiHK, tvåa Euphoria, 32.85, Fam Lind-
ström, SHS.

Det sista rubrikloppet var det 26:e OS-
loppet, sponsrat av Bo Ländin. Seger till 
Kip Winger, 33.68, Carin Wiik, GHS, tvåa 
Buffalo Bill, 33.70, Jesper Jacobsson, SHS.

Wild Run Man tog en seger i M3 på fina 
32.71, för Hans Bohman, ÖHK-NoHS.

Svenskt Uppfödningslopp, 
Nualas Star Challenge, Sylvias 
Flash Sprint Derby
Det var huvudloppen lördagen den 31 au-
gusti. Vi hade 12 lopp, det var jackpot på 
Trippeln inför dagen.

Sylvias Flash Sprint Derby, en ändrad 
tävling, sponsrad av WiCan, med två se-
mifinaler på sprint. I den första överras-
kade Daring O'Diamond och segrade på 
18.50 för Catrin Sandgren, MiHK, han slog 
bl.a. de två senaste Sprint SM vinnarna 
Mr Benchmark, som blev tvåa på 18.65, 

fam Lindström, SHS, 
och årets SM vinnare 
Wyat Earp, Eva Jacobs-
son, SHS, som fick 18,72. 
Utslagna Yaggy Moon, 
Edison och Spraka.

I den andra semifina-
len upprepade Underco-
ver, sin seger från förra 
tävlingen på Åkers, nu 
på 18.51 för Camilla 
Frölander, SkeHK, tvåa 
Wild Run Man, 19.13, 
Hans Bohman, ÖHK-
NoHS, trea och med till 
final Willow, 19.17, Ehrn-
lund/Wiggfalk, SHS, ut-
slagna Kung Bore, Super 
Rose och Aussie Green.

The Greyhound & 
Whippet Store tävling 
för whippet har gått 
nu några år på Åkers. 
Det blev favoritseger 
för Xanté, 36.33, Peggy 
Lundqvist, SHS, tvåa 
kullbrodern Xavi, 36.49, 
trea Met Anna-Bolena, 
36.68, Catrin Sandgren, 
MiHK.

Även idag var det ett kvallopp i Cindy 
Rose Tiktrofé, vinnare blev Drottning Si-
bylla, 33.07, för Therese Asplund, SHS. 
Det blev alltså en plats i finalen. Tvåa Ca-
pes' Sirkka, 33.22, My Leffler, SHS.

Svenskt Uppfödningslopp
En av SHS klassiker för svenskfödda två-
åringar. Vi hade 6 hundar till start över 
medeldistans. Från Skåne kom Eskil Nils-
son, CIM, med sin nya stjärna Winner-
tip, som segrade på 32.79. Tvåa favoriten 
Moonica, 32.86, My Leffler, SHS. Trea blev 
Captain Hook, 33.14, Minea Hulting, SHS. 
Fyra Hamilton, 33.66, Robert Hanebrink, 
SHS. Femma Crimdon Tip Top, 33.98, Ör-
jan Bergwall, VHS, sexa Tritium, 34.00, 
Anette Forsberg, SkHK. Många klubbar 

representerade i loppet.

Nualas Star Challenge
I några år nu har denna tävling för M1 
körts, sponsrad av Birgitta Söderberg. Vi 
hade topphundar till start. Derbyvinna-
ren Sorrento fick till det och vann på fina 
32.22 för Mona Augustsson, SHS. Tvåa No 
More Legend, 32.41, Lars o Antia Wican-
der, SHS, trea SM-vinnaren Risto, 32.46, 
Gustav Nyström, SHS, sedan följde Luri-
fax, 32.57, Smala Sussie, 32.81 och Respect, 
33.20.

Moulin Rouge Cup Semifinaler
I klass M4 kördes två semifinaler. Glimma 
tog hem den första på 33.32, My Leffler, 
SHS, tvåa Kip Winger, 33.51, Carin Wiik, 
GHS, trea The Last Lover, 33.55, Therese 
Asplund, SHS.

I semifinal två fick vi se Wilhelmina, 
som segrare på 33.79 för Minea Hulting, 
SHS, tvåa här Delbanco, 33.98, A-C Holm-
kvist, SHS, trea Buffalo Bill, 33.99, Jesper 
Jacobsson, SHS.

Sprint Derby final, St Leger
Det var nu 7 september. Vi hade 9 lopp. 
Final i Cindy Rose Tiktrofé, Sylvias Flash 
Sprinterderby, Moulin Rouge Cup, desut-
om Empire Rose Tiksprint och Hårstudio 
Lottas St Leger.

Det hade gått 14 dagar sedan semifina-
lerna kördes, men det verkar ju fungera, 
eftersom vi fick bra med hundar till cu-
perna. 

Final i Cindy Rose Tiktrofé
Under hösten hade kvallopp körts i denna 
tävling för tikar i klass M3, som vanligt 
sponsrad av Almandins Kennel. Sedan 

Segrare i Svenskt Uppfödningslopp, Winnertip, med fam Nils-
son, CIM.

Prispalleni Whippet St Eriks Cup. Fr. v. tvåa Xanté, Peggy Lundqvist, SHS, etta Xavi, Jan-Erik 
Lundqvist, SHS, trea DJ Vargtass, Hans Larsson, VHS.
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kvalen hade en del av hundarna gått upp 
i klass, men det blir ju så, när det är lång 
tid mellan kval och final. Det var bra tikar 
med i finalen. Favorittippad var Moonica, 
men det var en annan av Sjudragets upp-
födningar som vann, nämligen I Am Kla-
ra, 33.32, hon ägs av Ann Louise Nissen 
och tränas av My Leffler. Tvåa Drottning 
Sibylla, 33.6, Therese Asplund, SHS, trea 
Selene's Pärla, 33.87, Sabina Haraldsson, 
SHS, fyra Moonica, 33.88, My Leffler, SHS, 
femma Pennys Esmeralda, 33.97, Åsa Wi-
cander, SHS, sexa Sunstreak, 34.58, Kari 
Lius, SHS.

Moulin Rouge Cup final
Tävlingen är sponsrad av Lilian Afzelius 
och hålls i M4. Det blev favoritseger för 
Glimma, 33.57, My Leffler, SHS. Andra-
platsen togs av The Last Lover, 33.69, 
Therése Asplund, SHS, trea Wilhelmina, 
33.83, Minnea Hulting, SHS.

Empire Rose Tiksprint
Ett nytt lopp sponsrat av Pelle och Lena 
Werdelin. Vi fick se ungtiken Claire vinna 
på 18.98 i sitt andra lopp för Ehrnlund/
Wiggfalk, SHS. Tvåa Malica, 19.12, Taisto 
Aalto, VHS, trea debutanten Nelly Me-
lody, 19.22, Teuvo Sahi, SHS.

Sylvias Flash Sprinterderby final
Favorit var Daring O'Diamond, efter sin 
tid i semifinalen. Vi hade också Underco-
ver, som vann den andra semifinalen och 
har gått bra på Åkers Kanal. Dessutom 
var årets Sprint SM vinnare Wyat Earp 
med i finalfältet. Dessutom fjolårets SM 
Sprintvinnare Mr Benchmark.

Starten går och alla ligger med på 
startrakan och håller sina spår, men allde-
les före första böj så hakar Wyat Earp och 
Wild Run Man in i varandra och får stopp. 
Nr 1 Undercover går sen bra genom kur-

van upp till ledninge och vinst på 18.52 för 
Camilla Frölander, SkeHK, tvåa blir Mr 
Benchmark, 18.61, fam Lindström, SHS, 
trea Willow, 19.26, Ehrnlund/Wiggfalk, 
SHS, favoriten Daring O'Diamond, 19.54, 
Catrin Sandgren, MiHK, troligen störd av 
trubblet i första böj.

Hårstudio Lottas St Leger
Sex hundar till start i långloppsklassikern 
St Leger, vi hade en finsk hund med, som 
till och med gick och vann. Snabbast på 
startrakan var nr 6 Hazel O'Hannah, men 
den finske Deneview Snowtoe var bra 
med och när Hazel O'Hannah gick wide 
i andra kurvan smet den finske hunden 
förbi upp till ledning. Dessa två hade sen 
ett bra försprång in på målrakan, Miss Li 
gjorde en bra avslutning på loppet och 
knep tredjeplatsen. Resultat:
1. Deneview Snowtoe, 46.87, Timo Mäen-
pää, Finland
2. Hazel O'Hannah, 47.02, Katarina Lind-
berg, GHS
3. Miss Li, 48.38, Gundan Åström, SHS
4. Playa Marina, 48.64. Teuvo Sahi, SHS
5. Captain Hook, 48.75, Minea Hulting, 
SHS
6. No More Legend, 48.83, Lars Wicander, 
SHS

Advantage Masters
Söndagen den 29 september var vår nästa 
tävlingsdag, ytterligare ett för vår del långt 
uppehåll. Vi hade 8 lopp, det var Advan-
tage Masters, Whippet Masters och The 
Greyhound & Whippetstores Debutant-
pokal, Hole In One Memorial och Poppie 
Lång, som var rubrikloppen denna dag.

Whippet Masters
De bästa whipparna var inbjudna till täv-
lingen, som gick över 320 m. Som vanligt 
i whippetloppen på Åkers, så dominerade 

Kennel Goat-Wool hundar. Här med pla-
ceringarna 1,3,4. Segern gick till favoriten 
Xanté, 20.70. Tvåa Moon Quake Shake, 
20.89, Katarina Nilsson, ÖHK-NoHS, trea 
Xina, 21.10, fyra Xavi, 21.14, femma Mr 
Sunsapote, 21.64, Katarina Nilsson, ÖHK-
NoHS.

Hole In One Memorial
Ett antal år nu har Leif Ottinger spons-
rat ett sprintlopp i högsta klassen, efter 
sin sprinterkanon, Hole In One. Nu fick 
Wyat Earp till det på hemmaplan och tog 
revansch på Undercover. Etta Wyat Earp, 
18.38, Eva Jacobsson, SHS, tvåa Underco-
ver, 18.51, Camilla Frölander, SkeHK, trea 
Bluff Buff, 18.72, My Leffler, SHS.

Poppie Lång
Årets andra långdistanslopp på Åkers, 
sponsrat av Mats Wahlberg. Det blev se-
ger för Miss Li, 47.41, Gundan Åström, 
SHS, tvåa Drottning Sibylla, 47.82, There-
se Asplund, SHS, trea Anne Bonny, 48.59, 
Minea Hulting, SHS.

The Greyhound & Whippetstore  
Debutantpokal
Tävling har tidigare körts sista tävlings-
dagen, men i år var den framflyttad. Det 
innebar att den inte krockade med Puppy 
Derby. Vi fick ändå bara fyra startande 
men det var, som vanligt bra klass på de 
som tävlade i den här klassikern. Segern 
gick till I Am Klara, på den fina tiden 32.39 
för Ann Louise Nissén, SHS, tränare My 
Leffler, tvåa Al Vinn, 32.63, A-C Holm-
kvist, SHS, trea Pennys Esmeralda, 33.08, 
Åsa Wicander, SHS.

Advantage Masters
Loppet sponsrat av Lars Wicander, som 
hade bjudit in sex topphundar över me-
deldistans. Startfältet var: 1. Mr Bench-

Nualas Star Challenge. Fr.v. tvåa No More Legend, med handler, seg-
raren Sorrento, Mona Augustsson och trea Risto, Lena Nyström.

Sylvias Flash Sprintderby, fr. v. två Mr Benchmark, Therese Lindström, 
etta Undercover, Camilla Frölander, trea Willow, R Wiggfalk.

Hårstudio Lottas St Leger, fr.v. tvåa Hazel O'Hannan, Katarina Lind-
berg, GHS, vinnare Deneview Snowtoe, Timo Mäenpää, Finland, trea 
Miss Li, M Bergvall/G Åström, SHS.

Cindy Rose Tiktrofé, fr. v. tvåa Drottning Sibylla, T Asplund, SHS, etta  
I Am Klara, Ann Louise Nissen, SHS, trea Selene's Pärla, S. Haraldsson, 
SHS.
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mark, 2. Risto, 3. Sorrento, 4. Iam Knatte, 
5 Winnertip, 6. Hazel O'Hannah. Starten 
går och Sorrento tar hand om loppet, leder 
genom hela loppet, i första kurvan är det 
Mr Benchmark och Risto, som hänger på. 
Sen före 3:e böj har Iam Knatte tagit sig 
fram och går upp till andraplatsen. Men 
segern går till Sorrento på en kanontid!
Resultat:
1. Sorrento, 31.90, Mona Augustsson
2. Iam Knatte, 32.29, Anki Persson
3. Mr Benchmark, 32.49, fam Lindström
4. Risto, 32.54, Gustav Nyström
5. Winnertip, 32.71, Eskil Nilsson
6. Hazel O'Hannah, 32.86, Katarina Lind-
berg.

Halsbandsjakten som gick i klass M4, 
fick se en segrare, som bott i Åkers Kanal, 
men nu tävlar för Björn Nyberg, MiHK, 
nämligen Loverboy Song, 32.52. Bror till 
No More Legend.

I ett M2 lopp, vann Wild Run Mann 
på fina 32.41 för Hans Bohman, ÖHK-
NoHS.

Easter Rose Oaks och Bajen Cup
Det var nu lördagen den 12 oktober, 11 
lopp. Förutom rubrikens lopp kördes även 
Veterinärbodens Veteransprint, Franc 
Grappas Minneslopp och Samos Lopp.

I dagens första lopp segrade Call Me 

Willy, 18.64 för Michael Rodin, GHS. Mi-
chael och hans hundar är nu på Irland, där 
dom skall försöka få tävla.

No More Legend, som nu blivit vete-
ran, ställde upp i Veterinärbodens Ve-
taransprint och tog segern på 18.85, för 
Lars Wicander, SHS, tvåa Crimdon Cobra, 
18.86, Maria Karlsson, MiHK, trea Miss 
Corona, 19.35, Ola Sjödin, MiHK.

Franc Grappas Minneslopp, som 
sponsrats av fam Lius, kördes som vanligt 
på sprint, här togs segern av Veyron, 18.75, 
Annelie Lundin, SHS, tvåa Willow, 18.82, 
Ehrnlund/Wiggfalk, SHS, trea Freppez 
Frej, 19.12, Maria Karlsson, MiHK.

Bajen Cup
En tävling, som nu körts ett antal år, spons-
rat av Kerstin Halldoff, till Jannes minne. 
Det blev en beljublad seger för Selene's 
Pärla, som tog sin första seger och täcke, 
32.90, Sabina Haraldsson, SHS, tvåa Drott-
ning Sibylla, 32.98, Therese Asplund, SHS, 
trea Capes' Huusko, 33.07, C Sandgren, 
MiHK.

En annan hund, som tog sin första se-
ger var den lilla tiken Pennys Esmeralda, 
som vann på fina 32.71, för Åsa Wicander, 
SHS.

I ett M2 lopp vann Mr Benchmark, på 
fina 32.25, för fam Lindström, SHS.

Easter Rose Oaks
Lars Wicander hade gjort om sin klassi-
ker Easter Rose Bowl till ett M1 lopp för 
de bästa tikarna. Segern gick till Zonda, 
32.23, Mats Wahlberg, SHS, tvåa Miss Li, 
32.42, Gundan Åström, SHS, trea Nelly 
Melody, 32.44, Teuvo Sahi, SHS

Puppy Derby, Magentas Lopp
Det är nu lördagen den 19 oktober, men 
bara 9 lopp. Vi har idag även Rosalinas 
Minne för tikar och Moonlighters Lopp.

I första loppet för whippet över sprint 
hade Sofia Lundberg från MiHK tre hun-
dar till start. Det blev placeringarna 1, 2 
och 4. Segrade gjorde Flying Horse, 21.17, 
före Met Aida, 21.33.

Rosalinas Minne för tikar över sprint, 
var sponsrat av Mats Wahlberg. Det blev 
GHS seger för Secret O'Sarah och Kata-
rina Lindberg, 18.45. Tvåa Willow, 18.62, 
Ehrnlund/Wiggfalk, SHS, sponsorns egna 
tik Zonda blev trea på 18.73.

I ett whippetlopp i högsta klassen över 
sprint vann Xanté, Peggy Lundqvist, på 
20.55, bara 2 hundradelar över banrekor-
det.

Muminmammans lopp i M3, hade sex 
startande. Seger till Capes' Huusko, 32.80, 
Catrin Sandgren, MiHK. Tvåa Selene's 
Pärla, 32.93, Sabina Haraldsson, SHS, trea 
Kitos, 33.03, Bo Ländin, SHS.

Moonlighters Lopp gick i M2. Spon-
sorer var fam Nyström, SHS, deras Risto 
vann på 32.51. Tvåa Moonica, 32.94, My 
Leffler, SHS, trea O'Såfina, 32.99, Jane Pet-
tersson, SHS.

Magentas Lopp
Detta lopp har familjen Hulting sponsrat 
nu ett antal år. Det hölls i klass M1. Bra 
hundar till start, favorit var Sorrento före 
Wild Run Mann och No More Legend. 
Starten gick och det var Mr Benchmark 
som var först in i första böj före Sorrento 
och Kernel O'Key. På bortre rakan gick 
Sorrento om men Mr Benchmark hängde 
på och var före i mål till vinst. Seger till Mr 
Benchmark, 32.19, fam Lindström, SHS, 
tvåa Sorrento, även han 32.19, Mona Au-
gustsson, SHS, trea Kernel O'Key, 32.55, 
Monica Nyman, GHS, fyra No More Le-
gend, 32.64, Lars Wicander, SHS, femma 
The Last Lover, 32.80, Therése Asplund, 
SHS, sexa Wild Run Man, 33.05, Hans 
Bohman, ÖHK-NoHS.

Advantage Masters. Fr.v. tvåa Iam Knatte, etta Sorrento, trea Mr Benchmark, fyra Risto, femma Winnertip, sexa Hazel O'Hannah.

Bajen Cup. Fr. v. tvåa Drottning Sibylla, Therése Asplund, SHS, etta Selene's Pärla, Otto Harald-
sson, SHS, trea Capes' Huusko, Catrin Sandgren, MiHK.
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Puppy Derby
Hade samlat 6 hundar i klass M2. Starten 
togs av I Am Åskar, som ledde hela lop-
pet. I första böj före Nelly Melody och 
Mega Megu. Sen gick Mega Megu upp till 
andra plats före Penny Esmeralda, som 
avancerat och knep andraplatsen före 
Mega Megu.
Resultat:
1. I Am Åskar, 32.71, Ann Louise Nissén, 
SHS.
2. Pennys Esmeralda, 33.38, Åsa Wican-
der, SHS.
3. Mega Megu, 33.39. Lena Klöfver, 
MiHK.
4. Nelly Melody, 33.45, Teuvo Sahi, SHS.
5. Euphoria, 33.54, fam Lindström, SHS
6. Manny, 34.32, Ola Sjödin, MiHK.

Indy 500, Veteranderbyt
Årets sista tävlingsdag på Åkers Kanal, 
lördagen den 26 oktober med 12 lopp. Vi 
hade tre whippetlopp, två var sponsrade 
av Goat-Wools kennel, nämligen Doris 
och Jonathan loppen. I ett K4 lopp fick vi 
se Hamilton ta sin första seger på 18.89, 
för Robert Hanebrink.

Dorisloppet över 320 m för Whippet. 
Det blev en dubbelseger för sponsorns 
hundar. Etta Xavi, 21.14, tvåa Ylva, 21.16, 
trea DJ Vargtass, 21.21, Hans Larsson, 
VHS.

Game Over Memorial, över sprint, 
spronsrat av fam Andersson, SHS, blev 
ytterligare en seger på Åkers för Under-
cover, 18.86, Camilla Frölander, SkeHK. 
Tvåa Veyron, 18.95, Annelie Lundin, SHS, 
trea Curie, 19.17, Yvonne Nilsson, SDA-
GHK.

Easter Rose Oaks. Fr.v. tvåa Miss Li, Gundan Åström, etta Zonda, med handler, sponsor Lars 
Wicander, trea Nelly Melody, Teuvo Sahi, SHS.

HoleInOne Memorial, fr.v. tvåa Undercover, C Frölander, SkeHk, etta Wyat Earp, Eva Jacobson, 
SHS, trea Bluff Buff, My Leffler, SHS. Framtill sponsor Leif Ottinger.

Veteranderbyt
Efter strykning av The Last Lover, blev 
det fyra hundar kvar. O'Såfina, som efter 
löpning och parning varit borta ett tag vi-
sade nu vilken kanontik hon är, med seger 
på 32.21, för Jane Pettersson. Husse sa att 
det var hennes sista start, men vi får väl 
se. Tvåa brodern No More Legend, 32.39, 
Lars o Anita Wicander, SHS, trea Caisa, 
32.79, Jeanette Frid, SHS.

Spader Ess Memorial sponsrat av fam 
Andersson, gick i klass M1, för hanarna. 
Här fick Sorrento revansch på Mr Bench-
mark. Sorrento vann på kanontiden 31.85, 
för Mona Augustsson, SHS. Tvåa Mr 
Benchmark, 32.33, fam Lindström, SHS, 
trea Risto, 32.37, fam Nyström, SHS.

Indy 500
Ytterligare ett tiklopp i M1, sponsrat av 
Mats Wahlberg. Starten tas av Zonda, som 
i första böj följs av Moonica och Nelly Me-
lody. På bortre rakans slut så kommer Miss 
Li och Playa Marina igång och avancerar, 
bäst går Miss Li, som tar över till seger 
på 32.10, för Gundan Åström, SHS, tvåa 
Zonda, 32.15, Mats Wahlberg, SHS, trea 
Playa Marina, 32.35, Teuvo Sahi, SHS.

Jonathanloppet för whippet över 550 
m. Även detta whippetlopp blev en dub-
belseger för Peggy Lundqvist. Favoriten 
Xanté, slog till med nytt banrekord på 
35.87, före Xina, 36.42, trea Giorgio Ar-
mani, 36.62, Christina Hassellund, ÖHK-
NoHS.

Pennys Esmeralda tog ännu en seger, 
nu på fina 32.59, för fam Wicander.

Bo Norevik

Reportage saknas
Redaktören saknar i skrivande stund, re-
ferat från följande klubbar: Midlanda (är 
utlovat), Västerås, Landskrona, Borås från 
Europatävlingarna bl.a.

Det finns en chans att ni kan få med det i 
Årsboken för 2013, om jag får in detta före 
6 januari, se sid 3 om SHS jubileum.

Bo Norevik

The Greyhound & Whippetstore Debutantpokal. Fr. v. tvåa Al Vinn, etta I Am Klara, trea Pen-
nys Esmeralda.
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FÖRBUNDSNYTT
Förbundsstyrelse  
kongressperioden 2012-2014
Förbundsordförande  
Linda Edberg, tfn 070-4713824,  
ordforandeshcf@gmail.com 
Vice ordf Nina Bliding, 
tfn 073-3556394 
Sekreterare  Malin Månsson,  
Bodaredal 330, 446 93 Skepplanda 
tfn 0303-33 91 33, 073-340 59 12  
shcf@shcf.se 
Ekonomi Eva Salander, S Åbyggev. 
57B, 805 98 Gävle,  070- 317 21 22. 
(Adjungerad)
Ledamöter: Klas Frid, 070-392 98 96, 
Kent Andersson, 070-4229971, Chris-
tina Johansson, 035-383 54, Thorsten 
Axelsson. 070-8190741.
Suppleanter: Pia Höggren, 0706-05 31 
03 Una Modig, Jessica Lundberg
Tävlingsansvariga i styrelsen är Klas 
Frid och Kent Andersson, shcftavling@
gmail.com.
Registeransvarig: Krister Sandberg
Tfn: 070-5525259, 016-5514422
E-mail: regshcf@gmail.com
Register: Linnea Burman
Tfn: 070-2081925
E-mail: moneysteps@telia.com 

Förbundsstyrelsens mötesdatum:
Se www.shcf.se under ”SHCF Styrelse-
möten” eller kontakta förbundssekrete-
raren. Senast 14 dagar före mötesdatum 
ska ärenden meddelas förbundssekre-
teraren (helst via e-post), för att diarie-
föras och sättas upp på dagordningen:

SHCF Förbundsstyrelsen
c/o Malin Månsson,  
Bodaredal 330, 446 93 Skepplanda. 
E-post: shcf@shcf.se
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övernattning. Plats och tider för mötet 
meddelas senare.

Bifogat följer en lista över de val som 
ska förättas under kongressen 2014 samt 
kontaktuppgifter till valberedningen.

Anmälan:
Samtliga ombud, förbundsstyrelse, för-

bundsrevisorer och valberedningsutskott 
gör en personlig anmälan.

Av anmälan ska framgå om man har 
för avsikt att delta i den gemensamma 
middagen samt önskar övernattning. In-
kvarteringen sker i dubbelrum, ange i 
därför vilken person Ni vill inkvarteras 
ihop med.

Anmälan skall ske till förbundssekrete-
raren senast den 15 mars 2014.

Kostnader:
Förbundet svarar för konferenskost-

naden i form av lokaler etc. Sällskapen 
ansvarar för logi och kostnader för förtä-
ring och resekostnader. Resekostnaderna 
fördelas solidariskt bland samtliga säll-
skap. Havda resekostnader skall senast 14 
dagar efter kongressen ha inkommit till 
förbundskassören som fördelar kostna-
derna bland sällskapen.

Påminnelse om sista datum  
för motioner
Påminnelse om sista datum för motioner 
till kongressen 2014
 Förbundsstyrelsen vill påminna om att 
sista dagen för att skicka in motioner inför 
kongressen är 31 december. Motionerna 
skickas till shcf@shcf.se.
 

 

 

Info Shcf:s Styrelse
Ordförande Linda Edberg har pga sjuk-
dom tillfälligt lämnat över sitt uppdrag 
till vice ordförande Nina Bliding som 
blir tillförordnad ordförande tills ordi-
narie ordförandes hälsostatus förbättras. 
Ordförande nås, precis som tidigare, via 
adressen: 
ordforandeshcf@gmail.com.

Linda Edbergs övriga ansvarsområden 
kommer tillsvidare att delas av övriga sty-
relsemedlemmar. 

2013-års Zellingerpris
Vid tävlingarna på Åkers kanal 31 au-
gusti delades 2013-års Zellingerpris ut. I 
år hade styrelsen i Björn Zellingers Min-
nesfond att välja mellan de kullar som 
föddes under perioden 1 juli 2009 tom 30 
juni 2010.

De nominerade var:
Droopys Maldini - Peach Passion	 09-12 
Capone, Chicago, Gangster, Limozin, Lu-
rifax, Maffia, Razzia, Respect, Smala Sus-
sie och Undercover. 
Uppfödare kennel Heartlines (Yvonne 
Flink och Joakim Jäärf, MiHK).

Go Wild Teddy – Run Mary Ann 10-04 
By By Mary Fly, Ella Electra och Wild Run 
Mann.
Uppfödare kennel Sjudraget (My Leffler, 
SHS).

Apollons Pearl - Concorde 09-10 
Super Babe, Super Nikita, Super Ojay, 
Super Rose, Super Sonic och Super Su-
perior.
Uppfödare kennel Nattfaris (Anne Söder-
ström, SDA-GHK).

Black Boy – Tinctoria	 09-10 
Chakana, Diablo, Elvis The King, Kour-
taki, Yalumba, Ksara, Tokaij och Amfora.
Uppfödare kennel Stella Dogs (Cecilia och 
Fredrik Aichhorn, 7HS).

Fräcke Fredrik - Kingdom Leon 10-01 
Bumblebee, Smokescreen, Starscream och 
Sunstreak. 
Uppfödare Björn Nyberg, MiHK.

NY Ranger – Titan Buff	 10-03 
Andersens Hanne, Bluff Buff, Delbanco, 
Esset Eriksson, Forza Frendin och Nore-
viks Under.
Uppfödare kennel Sjudraget (My Leffler, 
SHS).

Styrelsen beslutade att tilldela Yvonne 
Flink och hennes kennel Heartlines 2013 
års Zellingerpris ur Björn Zellingers Min-
nesfond. 

Förbundscirkulär 03/2013

Kongress 2014
Härmed kallas till kongressen 2014. Kon-
gressen kommer att avhållas lördagen den 
5 april 2014. Förhandlingarna hålls under 
lördagen men alla kallade inbjuds däref-
ter till gemensam middag och vid behov, Poppie Lång på Åkers Kanal. Fr. v. tvåa Drottning Sibylla, 47.82, Therése Asplund, SHS, vinnare 

Miss Li, 47.41, M Bergvall, SHS, trea Anne Bonny, 48.59, Bo Ståhl, SHS. 
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Tävlingskalendern 2014
Översikt av tävlingsdagarna för år 2014, komplett tävlingsinbjudan kommer att finnas 
på respektive sällskaps hemsidor. Se länkar på www.shcf.se

Maj
1/5 Torsdag	 Åkers Kanal
10/5 Lördag	 Tommarp
10/5 Lördag	 Åkers Kanal
17/5 Lördag	 Borås
24/5 Lördag	 Landskrona
25/5 Söndag	 Borås
31/5 Lördag	 Åkers Kanal	  

Juni
1/6 Söndag	 Alingås	 Avelsloppet	
1/6 Söndag	 Järbo	
6/6 Fredag	 Västerås
7/6 Lördag	 Skellefteå
8/6 Söndag	 Alingås	 Avelsloppet 
14/6 Lördag	 Åkers Kanal	
14/6 Lördag	 Landskrona
14/6 Lördag	 Sundsvall
18/6 Onsdag	 Järbo	 Midsommartävlingar
18/6 Onsdag	 Tommarp	 Midsommartävlingar
21/6 Lördag	 Tommarp	 Midsommartävlingar
21/6 Lördag	 Järbo	 Midsommartävlingar
25/6 Onsdag	 Åkers Kanal
28/6 Lördag	 Borås
28/6 Lördag	 Åkers Kanal	

Juli
2/7 Onsdag	 Åkers Kanal	
5/7 Lördag	 Borås		
6/7 Söndag	 Midlanda	
12/7 Lördag	 Västerås	
12/7 Lördag	 Skellefteå	
19/7 Lördag	 Landskrona	 SM Kvartsfinaler
20/7 Söndag	 Landskrona	 SM Kvartsfinaler
22/7 Tisdag	 Landskrona	 SM kringlopp
23/7 Onsdag	 Landskrona	 SM Semifinaler
26/7 Lördag	 Landskrona	 SM Finaler

Augusti
2/8 Lördag	 Borås	 Europatävling
3/8 Söndag	 Borås	 Europatävling
6/8 Onsdag	 Åkers Kanal	

6/8 Onsdag	 Skellefteå	
8/8 Lördag	 Skellefteå	
9/8 Söndag	 Skellefteå
13/8 Onsdag	 Åkers Kanal
16/8 Lördag	 Sundsvall	
16/8 Lördag	 Västerås	
16/8 Lördag	 Alingsås	  
23/8 Lördag	 Åkers Kanal	 Derbyt
24/8 Söndag	 Alingsås	
30/8 Lördag	 Åkers Kanal	 Derbyt 
30/8 Lördag	 Älvsbyn 
31/8 Söndag	 Älvsbyn

September
6/9 Lördag	 Borås
6/9 Lördag	 Skellefteå
7/9 Söndag	 Örebro
13/9 Lördag	 Landskrona
13/9 Lördag	 Västerås 
13/9 Lördag	 Sundsvall
20/9 Lördag	 Borås
20/9 Lördag	 Järbo 
21/9 Söndag	 Åkers Kanal	
27/9 Lördag	 Järbo	
28/9 Söndag	 Alingsås	

Oktober
4/10 Lördag	 Åkers Kanal
5/10 Söndag	 Alingsås	
11/10 Lördag	 Tommarp	
11/10 Lördag	 Västerås	
18/10 Lördag	 Åkers Kanal	
18/10 Lördag	 Borås	
25/10 Lördag	 Åkers Kanal	
25/10 Lördag	 Landskrona	

November
1/11 Lördag	 Landskrona

Ev. tre dagar till i Borås	


